
w sprawie ustalenia kryteriów i harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 
2018/2019 do publicznej szkoły podstawowej oraz do publicznego 
przedszkola dla których Gmina Łukta jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2018/2019 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na rok szkolny 2018/2019 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3
Ustala się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej oraz oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na rok szkolny 2018/2019 stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno — Przedszkolnego 
w Łukcie

§5

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Łukcie oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod adresem

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 6a/2018

Wójta Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2018 r.

W Ó J.T

mgr ini. Robert Malinowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 6a/2018 Wójta Gminy Łukta
z dnia 31 stycznia 2018 roku

Lp. Rodzaj czynności Termin w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu
uzupełniającym

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

od 15.03.2018 r. do 
30.03.2018 r.

od 07.05.2018 r. 
do 15. 052018 r.

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 150 
ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 
59).

do 16.04.2018 r. do 18.05. 2018 r.

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych.

18.04.2018 r. 21.05. 2018 r.

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia

od 20.04..2018 r. 
do 30.04.2018 r.

od 22.05.. 2018 r. 
do 30.05.2018 r.

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

07.05.2018 r. 25.06 2018 r.

W Ó J T

mgr inż, Robert Malinowski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Nr 6a/2018 Wójta Gminy Łukta
z dnia 31 stycznia 2018 roku

Lp. Rodzaj czynności Termin w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu
uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub innej formy 
wychowania przedszkolnego wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym

od 15.03.2018 r. 
do 30.03.2018 r.

od 10.05.2018 r. 
do 18.05.2018 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola 
lub innej formy wychowania 
przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których 
mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2017 poz. 59).

do 16.04.2018 r. do 23.05.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych

18.04.2018 r. 25.05.2018 r.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia

do 07.05.2018 r. od 28.05.2018 r. 
do 15.06.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych

10.05.2018 r. 29.06.2018 r.

W Ó J .T
““S E ?
mgr in i. Robert Malinowski



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
Nr 6a/2018 Wójta Gminy Łukta
z dnia 31 stycznia 2018 roku

Kryteria rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na rok szkolny 2018/2019.

Urząd Gminy Łukta informuje, że do przedszkola przyjmowane są dzieci w wieku od 3 do 6 
lat, zamieszkałe na terenie Gminy Łukta. Natomiast do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych przyjmowane są dzieci realizujące roczne przygotowanie przedszkolne.

W przypadku dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
wychowaniem przedszkolnym może być objęte dziecko w wieku powyżej 7 lat, nie dłużej 
jednak niż do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat.

Przyjęcia dzieci spoza terenu Gminy Łukta mogą mieć miejsce tylko po zaspokojeniu potrzeb 
mieszkańców. W przypadku większej liczby kandydatów, niż liczba wolnych miejsc w 
przedszkolu ( oddziale przedszkolnym ), w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria ustawowe:________________

:

punktów
1 Wielodzietność rodziny kandydata 5
2 Niepełnosprawność kandydata 5
3 Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 5
4 Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 5
5 Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 5
6 Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie ( panna, kawaler, 

wdowa, wdowiec, osoba pozostająca w separacji orzeczonej 
prawomocnym wyrokiem sądu, osoba rozwiedziona, chyba że taka 

osoba wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego
rodzicem )

5

7 Objęcie kandydata pieczą zastępczą 5

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole (oddział przedszkolny), 
szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami, w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego brane są pod uwagę następujące kryteria określone przez Radę Gminy Łukta:

- uchwałą Nr XXXIV/195/2017 z dnia 31 marca 2017 roku określenia kryteriów rekrutacji
i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszych 
publicznych szkół podstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego 
w Łukcie, których organem prowadzącym jest Gmina Łukta,

- uchwałą Nr XXXIV/196/2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie określenia kryteriów 
naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego w 
Łukcie i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wchodzących w skład Zespołu 
Szkolno -  Przedszkolnego w Łukcie, których organem prowadzącym jest Gmina Łukta.


